

مهین مهرورزان



منطقه حاج عمران - سال ۱۳۶۲

از راست: جانباز قاسم زالبور - جانباز جواد مبین

با تشکر از آورنده عکس

پاسخ مدیر برق به قطعی برق

عابد نعمتی، نی‌ریزان فارس:

رئیس اداره برق نی‌ریز با بیان این که برنامه زمان‌بندی برای قطع برق در تابستان اعلام نشده، علت قطعی برق روزانه در برخی مناطق را ناشی از افت فرکانس سراسری به دنبال افزایش ناگهانی مصرف برق در ساعات پرمصرف دانست.

مصطفی صفا با بیان این که وزارت نیرو برنامه‌ای برای قطع زمان‌بندی شده برق در کشور ندارد، اظهار داشت: «این افت به خاطر مصرف بالای پیش‌بینی نشده است که از حد مجاز عبور می‌کند. لذا دیسپاچینگ ملی بدون اطلاع و برنامه خاموشی قبلی و جهت جلوگیری از فروپاشی شبکه سراسری، به دیسپاچینگ مراکز استانها دستور می‌دهد تا به سرعت برق را قطع کنند.»

وی افزود: «مدیریت برق نی‌ریز دخالتی در این خاموشی‌های ناخواسته ندارد و در صورتی که برنامه خاموشی به ما ابلاغ شود، به سرعت اطلاع‌رسانی می‌کنیم.»

صفا گفت: «با توجه به این که شهرستان نی‌ریز در مناطق غیر گرمسیر است، از همسایران عزیز خواهشمندیم در مصرف برق صرفه‌جویی کرده و از کولرهای گازی استفاده نکنند تا ضمن کمک به پایداری شبکه، از صدور قبض‌های نجومی جلوگیری شود.»

رئیس اداره برق عنوان داشت: «در زمان کمبود برق، برنامه‌ریزی می‌کنند و می‌گویند مثلاً فلان استان ۲۰۰ مگاوات سهمیه دارد و بر همان پایه تقسیم‌بندی می‌کنند. اما قطعی‌های برق فعلی به خاطر کمبود نیست و دلیل آن افت فرکانس است. به همین دلیل برنامه وزارت نیرو این نیست که برق کسی قطع شود و برنامه‌ریزی قبلی نشده است.»

وی با بیان این که هر قطعی برق نباید بیشتر از دو ساعت طول بکشد، افزود: «ما دو پارامتر ولتاژ و فرکانس داریم و اگر این دو مورد افت کند، ممکن است کل نیروگاه‌های کشور از مدار خارج شود؛ به همین دلیل باید به سرعت متعادل شود. علت

۱۲۴۲ داوطلب نی‌ریزی در ایستگاه دوم کنکور

کیمیا فاتی، نی‌ریزان فارس:

مرحله دوم کنکور سراسری امسال، پنجشنبه و جمعه ۲۱ و ۲۲ تیرماه در دانشگاه‌های آزاد و علمی کاربردی نی‌ریز با شرکت ۱۲۴۲ داوطلب برگزار شد.

نماینده تام‌الاختیار سازمان سنجش آموزش کشور در حوزه نی‌ریز به نی‌ریزان فارس گفت: «شرکت‌کنندگان در گروه‌های آموزشی ریاضی، علوم تجربی، علوم انسانی، زبان‌های خارجه و هنر رقابت کردند. در مرحله دوم کنکور امسال، بیشترین داوطلبان در آزمون گروه علوم تجربی بودند که جمعه ۲۲ تیر با ۶۱۹ داوطلب شامل ۴۳۲ داوطلب زن و ۱۸۷ داوطلب مرد به رقابت پرداختند.»

مهدی راهوار افزود: «پس از گروه علوم تجربی، شرکت‌کنندگان در گروه علوم انسانی بیشترین آمار داوطلبان را داشتند که ۳۵۱ داوطلب شامل ۲۵۷ شرکت‌کننده زن و ۹۴ داوطلب مرد در صبح پنجشنبه ۲۱ تیرماه آزمون دادند. در گروه ریاضی و فنی ۱۳۳ داوطلب شامل ۳۲ داوطلب زن و ۱۰۱ داوطلب مرد صبح پنجشنبه ۲۱ تیرماه در آزمون شرکت کردند و در گروه زبان‌های خارجه ۸۰ شرکت‌کننده شامل ۶۰ داوطلب زن و ۲۰ شرکت‌کننده مرد عصر پنجشنبه ۲۱ تیرماه و در گروه هنر نیز ۵۹ شرکت‌کننده شامل ۵۳ داوطلب زن و ۶ داوطلب مرد عصر پنجشنبه ۲۱ تیرماه در دومین مرحله کنکور شرکت کردند.»

وی با بیان این که تغییر گروه آزمایشی، تغییر شهر و حوزه امتحانی و ثبت نام جدید امکان‌پذیر نیست، گفت: «با هدف تأمین دمای مساعد و رفاه حال داوطلبان، کنکور داوطلبان مرد و زن علوم ریاضی و فنی و همچنین کنکور داوطلبان مرد علوم تجربی، در دانشگاه علمی کاربردی برگزار شد.»

نوشتنی است در اولین مرحله کنکور امسال و همچنین کنکور تیرماه سال گذشته، تعداد شرکت‌کنندگان حدود ۱۵۰۰ نفر بود. %



پلیس فارس استخدام می‌کند

میزان قد: ۱۶۵

اداره گزینش و استخدام فرماندهی انتظامی استان به منظور تأمین نیروی انسانی مورد نیاز خود (صرفاً مرد) از بین جوانان مؤمن، متعهد و بسیجی با شرایط زیر نیرو می‌پذیرد.

- مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام:
- اصل شناسنامه داوطلب و پدر و مادر به همراه کپی تمام صفحات
- ۲۴ قطعه عکس ۴*۳ پشت زمینه سفید جدید
- پوشه قرمز رنگ و گیره
- اصل مدرک تحصیلی و کپی
- آخرین وضعیت خدمت یا معافیت تحصیلی

به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ روح... دهقانی از متقاضیان درخواست کرد تا در صورت داشتن شرایط زیر، به اداره گزینش و استخدام فرماندهی انتظامی استان فارس مراجعه کنند.

شرایط:

- مقطع: درجه‌داری
- مدرک تحصیلی: صرفاً دیپلم و یا فوق دیپلم
- متقاضیان نباید مدرک بالاتر گرفته باشند.
- رشته تحصیلی: کلیه رشته‌ها
- حداقل معدل برای بسیجیان: ۱۲
- شرایط سنی: از متولدین ۱۳۷۳ تا ۱۳۸۵

متقاضیان جهت ثبت نام باید روزهای چهارشنبه هر هفته به نشانی زیر مراجعه کنند:
شیراز، ضلع شمالی ترمینال کاراندیش، میدان سفر، ابتدای خیابان شهید محمدیان فرد، مرکز گزینش استخدام فرماندهی انتظامی استان فارس.

ساخت دستگاه نخ‌ریسی

توسط دانشجوی دانشگاه آزاد نی‌ریز

دانشجوی کارشناسی ارشد رشته مکانیک دانشگاه آزاد اسلامی واحد نی‌ریز، موفق به طراحی، ساخت و تولید انبوه دستگاه نخ‌ریسی ویژه عشایر، روستائیان و فعالان صنعت نخ و فرش شد.

میلاد رخشان ویژگی‌های این دستگاه را سبک بودن، قابلیت حمل آسان و مقرون به صرفه بودن آن دانست و گفت: این دستگاه می‌تواند پشم گوسفند و موی بز و شتر را به نخ تبدیل کند. عشایر و روستائیان به طور معمول این کار را به دوک و به شکل دستی و سنتی و با کار مداوم انجام می‌دهند؛ به گونه‌ای که با حدود ۸ ساعت کار، فقط قادر به تولید نیم کیلو نخ هستند. در حالی که با استفاده از این دستگاه و با ۸ ساعت کار، حدود سه کیلو نخ با همان کیفیت تولید می‌شود که این مقدار شش برابر حالت کار سنتی و دستی است.



رخشان با بیان این که آمادگی همکاری با کلیه فعالان صنعت نخ، پشم و فرش و گلیم را دارد، گفت: قیمت این دستگاه در حال حاضر سه میلیون و پانصد هزار تومان برای مصرف‌کننده است.

من ز تشکر الملقوق ز تشکر الخالق تقدیر و تشکر

با نهایت احترام و در کمال تواضع و ارادت و عرض سپاس، مراتب قدردانی و تشکر خود را از یگایک شما مردم شریف شهرستان نی‌ریز، همسایران با محبت و بزرگواری، همسایه‌های خوب، دوستان، استانیان، بستگان، مسئولان ارجمند به ویژه امام جمعه محترم، نماینده گزینش مجلس شورای اسلامی، فرماندار و معاونین ایشان، فرمانده سپاه نی‌ریز، رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران، رئیس کمیته امداد امام خمینی، مدیرعامل، هیئت مدیره، بازرسی، رئیس کارخانه، مدیران و کارکنان سیمان خاکستری، رئیس کارخانه سیمان سفید و کارکنان مربوطه، رئیس و کارکنان اداره صمت، بازرسی اصناف، هیئت رئیسه اتاق اصناف، اتحادیه‌های تحت پوشش و پرسنل مربوطه، کارکنان نیروی انتظامی، اعضای شورای شهر، رئیس هیئت‌های مذهبی شهرستان نی‌ریز، هیئت مدیره صندوق جوانان، اهالی محترم محله سادات و... که در تمامی مراسم و مجالس ترحیم زنده‌یاد

علی اصغری

«بزرگ خاندان و برادر شهید خلیل اصغری اولین شهید انقلاب»

شرکت نموده و با تماس تلفنی، ارسال پیامک، ارسال پیام در فضاهای مجازی، ارسال تاج گل، ارسال پیام کتبی، بهره‌های تسلیت و ... با ابراز همدردی، موجب تسلی خاطرمان شدند. صمیمانه تقدیر و تشکر و سپاسگزاری می‌نماییم. همچنین نظر به اینکه به علت تألمات روحی فراوان و گذشت بزرگواری، قادر به قدردانی حضوری و تلفنی نشده‌ایم. بکبار دیگر دست همه شما را می‌فشاریم و مراتب سپاس خویش را اعلام نموده و خود را مرهون محبت‌های بی‌کران و وصف‌ناپذیر همه می‌دانیم.

در پایان برای همه شما و خانواده‌های محترمان از درگاه ایزدمنان، سلامت و توفیق و برای درگذشتگان مغفرت الهی ارزومندیم و امیدواریم خداوند بزرگ عنایت فرماید تا بتوانیم لطف و رحمت یکایک عزیزان را جبران نماییم.

خانواده شهید اصغری و سایر منسوبین